
ŠKODA - BUS klub Plzeň 
zapsaný spolek

Ke Špitálskému lesu 14   312 00 Plzeň 
www.skodabusklub.cz

skoda-bus-klub@centrum.cz                                                                                                                                                          ________________________________________________________________________________                                                                                                        
          

Vás zve na letošní  
IV. víkend otevřených vrat 

Muzea dopravy ve Strašicích 
doplněný jízdami historických autobusů

o víkendu 11. a 12. srpna
při příležitosti Strašického posvícení a pouti

− Oba víkendové dny bude muzeum  otevřeno od 10 do 17 hodin
− Každou celou hodinu vyjede historický autobus na okružní linku 
− Možnost návštěvy pouťových atrakcí a kulturního programu v obci 

Škoda-bus klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
  N Ab  T Ab   T  Ab   T Ab   T Ab S S Ab
Muzeum dopravy 09:00 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 18:30 20:00
Muzeum st. Brd 09:02 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02
Kulturní dům PDA 09:03 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 18:33 20:03
Sídliště Gumídkov 09:04 10:04 ) 11:04 12:04 ) 13:04 14:04 ) 15:04 16:04 ) 17:04 18:34 20:04
Obecní úřad 09:05 10:05 ( 11:05 12:05 ( 13:05 14:05 ( 15:05 16:05 ( 17:05 18:35 20:05
U Libuše (pouť) 09:06 10:06 ) 11:06 12:06 ) 13:06 14:06 ) 15:06 16:06 ) 17:06 18:36 20:06
Pod bílou skálou 09:07 10:07 ( 11:07 12:07 ( 13:07 14:07 ( 15:07 16:07 ( 17:07 18:37 20:07
Dvůr, U rybníčku 09:08 10:08 ) 11:08 12:08 ) 13:08 14:08 ) 15:08 16:08 ) 17:08 18:38 20:08
Dvůr 09:09 10:09 ( 11:09 12:09 ( 13:09 14:09 ( 15:09 16:09 ( 17:09 18:39 20:09
Mikulíkův mlýn 09:12 10:12 ) 11:12 12:12 ) 13:12 14:12 ) 15:12 16:12 ) 17:12 18:42 20:12
Huť 09:14 10:14 ( 11:14 12:14 ( 13:14 14:14 ( 15:14 16:14 ( 17:14 18:44 20:14
Na Staré poště  09:15 10:15 ) 11:15 12“15 ( 13:15 14:15 ( 15:15 16“15 ) 17:15 18:45 20:15
Obecní úřad 09:16 10:16 ) 11:16 12:16 ) 13:16 14:16 ) 15:16 16:16 ) 17:16 18:46 20:16
Muzeum st. Brd 09:18 10:18 ( 11:18 12:18 ( 13:18 14:18 ( 15:18 16:18 ( 17:18 18:48 20:18
Muzeum dopravy 09:21 10:21 10:40 11:21 12:21 12:40 13:21 14:21 14:40 15:21 16:21 16:40 17:21 18:51 20:21
  
Jezdí jen o posvícení 11. a 12. srpna 2018, přeprava je zdarma

       MHD  Strašická historická linka 

Ab – bezbariérový spoj (nízkopodlažní vozidlo)
T – vyhlídkový turistický spoj – jede pouze v případě zájmu 
S – spoj jede pouze v sobotu
N – spoj jede pouze v neděli


